
Analýza 
� Analýza byla provedena ve třídě 7.A (školní rok 2008 – 2009). 

� Zúčastnilo se 18 žáků. 

� Prvním úkolem žáků bylo odpovědět na čtyři vědomostní otázky, které měly zjistit úroveň 

znalostí dané problematiky z oblasti historie a geografie. 

� Druhým úkolem žáků bylo zodpovědět čtyři anketní otázky, které zpětně zjišťovaly, jaké 

jsou potřeby žáků. 

Vědomostní test 
1. Zakresli do slepé mapy Čech pět nově založených středověkých měst. 

2. Vysvětli pojem královské město věnné. 

3. Vyjmenuj čtyři městská práva. 

4. Vysvětli, kdo to byli konšelé. 

Anketa 
1. Která otázka ti činila největší potíže? 

2. Která z otázek byla nejlehčí? 

3. Je pro tebe lepší zkoušení ústní nebo písemné? 

4. Chtěl/a by sis zkusit vyrobit model /maketu/ středověkého města? 

 

 


